risque contrariis quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum liceat,

hanc paginam nostrae absolutionis, approbationis, confirmationis, ad-
jicionis, applicationis et appropriationis infringere vel ei ausu teme-
rario contraire. Si quis autem hoc atteniptare praesumpserit , indi-

gnationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et F^auli Apostolo-
rum ejus se noverit incursurum. Datum Romae apud sanctum Pe-
trum Anno incarnationis Dominicae Millesimo quingentesimo decimo
octavo, decimo septimo Calend. Augusti. Pontificatus nostri Anno
sexto.

§. 517.

;iniit%eiiioss ^).

Dominus Joannes Fabri, Vicarius parochialis ecclesiae s. Georgii
in Inntzemoss. Eiusdem Rector D. Georgius Neidlinger. Est de
collatione et plena dispositione capituli Frisingensis ecclesiae. Item
habet unam iilialem ecclesiam s. Margaretae in Klein -Inntze-
moss. Item habet liii communicantes. Item habet ex institutione

praedii dotalis ii 6c6äff( ^orn t)nb ii ^abern. Item habet ex uno
anniversario j ^. dl. Item praedium dotale locat D.^) de capitulo
ecclesiae Frisingensis. Item omnes decimas maiores frumentorum
communibus annis aestimat ad xvi fl. unacum minoribus. Item in

remediis exigit iuxta facultates defuncti, non tamen ultra x ß dl.

Item oblationes aestimat ad i fl. , confessionalia ad lxxx dl., panes
priniitiales ad xl cruc. Item omnes reditus in dicta ecclesia pro-
venientes aestimat ad xxxii fl. Item locavit eandem ecclesiam de
anno ad annum pro vi fl. absentiae. Item j fl. Jägergelt. Item do-
mus dotis eget reformatione.

') 35gL §. 214. §. 387. n. HO. tt. §. 685. n. 86.

2) Cod. 1. ^i locant D(omini?).
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§. 518,

Haimliausen ' )•

Dominus Joannes PfafFenhofer , Plebanus parochialis ecclesiae

s. Nicolai in Haimhausen, dicit, quod illa sua ecclesia sit de colla-

tione ReV"* Frisingensis^). Item habet quatuor filiales ecclesias,

scilicet B. Virginis ininnhausen, s. Stephani in Ottershau-
sen, s. Joannis inHerentzhausen ets. Margaretae in Nenn-
bach cum sepulturis. Item in ecclesia Innhausen est Capellania

sive Beneficium') fundatum, de collatione R"»* Frisingensis. Eius

possessor Wilhelmus Leb, habet in annuis reditibus ad xliii fl. Sol-

vit XII fl. in absenti. — Item habet 270 communicantes. Item in fixis

reditibus et institutionibus in "^. dl. Item ex anniversariis habet

ad II W. dl. Item praedium dotale colit, quod si locaret, ex illo

habere posset circiter viii fl. Item omnes decimas maiores frumen-

torum aestimat ad lxx fl. , minores ad v aut vi fl. Item in reme-
diis et funeralibus exigit iuxta facultates defuncti usque ad x /? dl.